-

HOREX QMIH" VERTRIEB UND KUNDENDIENST . BAD HOMBURG v.d.




Schutzblech

Rahmen,
Bild Serie-Teil- Benennung An- Pieis
Nr. Rr. X © zahl

DM
1 17300300 Rahmen kompl. A 88,--
2 17330100 V.Rad-Schutzblech 1 17,30
3 17330200 - H.Rad Schutzblech 1 32y ==
17330201 H.Rad Schutzblech 1 324~
& 17339000 Keder 1 -445
5 10320410 Mittelkippstédnder 1 TiiliO
3 6 10810610 Deckel f.Werkzeugk. 1 1S
3 7 00911104 Linsenschraube M 6 1 -,10°
3 8 17313401 Steuerschale oben 1 1450
3 9 17313400 Steuerschale unten 1 115
@ 10 17319100 Typenschild 1 -4,50
11 DIN 1476 Halbrundkerbnagel 2x6| 2 -,03
12 17815200 Einsteck-Schlof 1 3,50

1% 17815400 AbschluBdeckel 1 =4,25

14 DIN 137 Federscheibe A 3 1 -,03
15 DIN 1476 Halbrundkerbnagel 3x8| 1 -,03
16 . Schliissel f.Einstecks} 1 1,==
17 | DIR 9N L.S.Schraube AM 6x18 |10 -3,15
18 10337010 Unterlegscheiben 10 -,20

19 -DIR 127 Federring B 6 10 -,02
20 DIN 934 6kt. Mutter M 6 10 -,05
21 00948118 Gummitiille 1 -, 45
22 00948105 + Gummitiille 2 -,10
23 DIN 931 6kt.Schraube M8x65 1 -,25.
24 DIN 125 Scheibe 8,4 1 -,05
25 DIN 127 Federring B 8 3 -402.

26 DIN 934 6kt. Mutter M 8 _ 3 -,08
27 DIN 931 ° 6kt. Schraube M 8x90 | 1 -,40
28 - | 009232102 Ausgleichsch.8,5x26x7| 2 -,20
29 10363601 Lagerbiichse _ 2 1,20
30 DIN 931 . 6kt.Schraube M 8x100 1 -,45
31 00923298 Abstandrohr 1 -445
32 00923297 Abstandrohr ; 1 L1535
3% 17804100 - Halter f.Nummerschild| 1 . 7,70
34 | DIN 933 f6kt.Schraube M 6x15 4 w3 R

35 DIN 125 Scheibe 6,4 . 4 ~;05

36 DIN 127 Federring B 6 4 -,02




~ Schwingarm, Kettenkasten, H.R.Bremse

‘Bild

fghetiell Benennun S

Nr. |  ‘Nr. g | zahl
-1 ] 17570600 |Kettenschutz kpl. 1
.2+ 17570800 VerschluBdeckel 1
o) 17577000 GummianschluBstiic 1
4 ] 00913000 Scheibe ‘ 1
.~.5, | DIN 85 Linsenschraube AM 6x10 1
6 | 17302501 Schwingarm kpl. 1
“T7: |1 17366000 | Federbein 2
8 | 17367000 Gewindebolzen 1
9 00913047 Scheibe , 2
DIN 127~ Federring B 8 2
DIN 1587 Hutmutter M 8 2
17363300 |Achse mit Mutter 1
17364900 Distanzrohr 1
DIN 127 Federring B 10 1
DIN 934 6kt. Mutter M 10 %
DIN 931 6kt. Schraube M 8 x 45 1
DIN 127 Federring B 8 ¢
009232104 |Distanzring 4
DIN 933 bkt. Schraube M 8x15 3
| DIN 931 | 6kt. Schraube M 8x35 1
DIN 125 Scheibe 8,4 1

DIN 934 bkt. Mutter M 8 -;:V

DIN 934
- [ 17811500

10835400

- [ 10835100

SoziusfuBraste kpl.

Teilebzu Blatt 2

6kt. Mutter M 6
Luftpumpe e
Schriftzug Horex
Schriftzug Rebell




‘*Benennung

322802
fiﬁzgéqga:

5313 9540

'DIN 3402
17531800
DIN 125
DIN 94
DIN 934
00932608
10532900
01532801
DIN 933

yAusglelchschelbe

FuBbremshebel-
Gummlknopf
Fuﬁrastenkurbel lks.
FuBrastengumml
Scheibe }

Seeger K-Slcherung
4 25 x 1, Ak
Zahnrlng- A
Riickholfeder ..
FuBrastenkurbel r.

FuBrastenachse M12x1,5‘
‘Scheibe 12, B s

6kt .Mutter M12x1 5
Druckschmierkopf AM6
Bremsstange’'
Scheibe 6,4

Splint 2 § x 12

6kt Mutter M 6
Druckfeder
Haltebiigel
Nachstellmutter

6kt Schraube M 6x20




By L BT T RN - ol S tapen. DL AT
' Schwinggabel P
Bild | Serie-Tei i
e- : A
NT. a .r.e : Benennun g z:.;lxl' | Preis
. DM
17400100 | Schwinggabel kpl. 1. 172,~-
1 17400300 Gabelbriicke unten kpl. "1 22,40
"~ 117413000 | Bundbiichse 1 2,10
DIN 912 Innen €kt.Schraube M6x20| 2 -, 20
2 | 17401300 | Gabelbriicke ében kpl. *q 9,50
“ 3 117420800 | Lenkerhalter 2 2,70
o4 17420900 Schelle 2 -,90
-5 | DIN 912 Innen 6kt.Schraube M6x15) 4 | -, 20
6 DIN 9321. 6kt. Schragube M 10x20 2 . -,20
-7 | DIN 127 Federring B 10 e ¢ -,03
8. | 17419700 Kugellaufring unten 1 4 1,18
9 l17419701 Kugellaufring oben 1. 1.78
10 17313400 Steuerschale unten 1 1,75
11 17313401 Steuerschale oben 1 1,50
12 17419300 AbschluBmutter 1 1,25
13 00913060 Scheibe 1 -,30
14 |DIN 5401 | Kugel 3/16" Satz 48 -,90
15 |17412500 | Verkleidungsrohr lks. kpl. 1 4,65
16 17412501 Verkleidungsrohr r, kpl., 1 4,65
17 17403700 Gabelholm 1lks. kpl. 1 22,
18 17403701 Gabelholm rechts kpl. i 22, —
17403702 Gabelholm rechts kpl. 1 22, -~
19 00910503 Abschluflischraube 2 1,45
20 17418300 Feder 2 2,95
21 DIN 3402 Kugelschmierkopf D 6 2 -,15
22 03801000 Gummipuffer 2 2,40
23 00913087 Scheibe 2 -,10
24 17414200 Fiihrungsbiichse 2 -, 80
25 17413700 Stalilkern 2 1,30
26 |17401800 | VerbindungsstoBel kpl, 2 6,20
27 10413910 Distanzbiichse 2 -,65
28 | 10414010 | Lagerbiichse 2 -, 60
29 17404000 Schwinggabelarm links kplj 1 12,70
30 17404100 Schwinggabelarm r, kpl, 1 12,70
17404101 schwinggabelarm r, kpl, 1 12,70

T U SE

R



17414600
2 §§14540”

rie-Teil |
r ; §

Benennunyg.

An-
zahl

11600
ﬁBGBOOﬁx

17416900
17416600
17416100
00913092
00913091
DIN 127

DIN 934

DIN 125

Dlstanzbuphse
L&&arbuehge«ﬁ G i
Hals-Mutter
Gummistiick -

Scheibe 8,4
ékt. Mutter M 8

 |Federring B 8

6kt. Schraube M 8x35
Federring B 8 ;
Hutmutter M 8

6kt, Schraube M 6x12
Federring B 6

6kt. Mutter

|Bolzen am Bremshebel
Hebel

Bichse

Scheibe

Scheibe

Federring B 8

6kt. Mutter M 8

|Scheibe 10,5

SRR

6kt Schraube M 8x50

W Asat i g

¢

MR = SN SRNORNNRNONNE NSNS ]

S

fxr 5 m‘;-\ -w-eé-—-.

-,02
-,08




Krafts Efbehalter, Sitzbank, Auspuffrohr,

Schalldampfer
B;;T_vSerlgr?ell . Benennung 2221
1 10340111 | Kraftstoffbehdlter M
2 DIN. 73400| VerschluBdeckel 40 @ 1
3 00341500 | Wappen kpl. 2
4 ] 10343100 | Kraftstoffhahn 3
TrEL DIN 931 6kt. Schraube M 8x70 1
6 DIN 125 Scheibe 8,4 1
T -'| DIN 127 Federring B 8 1
8 .| DIN 934 6kt. Mutter M 8 1
.9 17343000 | Kraftstoffleitung 1
10 17322000 | Sitzbank 1
11 00913084 | Scheibe 8,5x20 x 3 142
12 | DIN 315 |Fliigelmutter M 8 Tl
13 | DIN 127 |Federring B 8 - 27k
14 DIN 933 | 6kt. Schraube M 8x15 2
20 17350200 | Auspuffrohr links 1
21 17350500 Schallddmpfer "Sachs" T
22 17308900 | Schelle f. Schalldédmpfer 1
B 17303900 | Halter fiir Schalldémpfer 1
24 - | DIN 931 6kt. Schraube M 8 x 100 1
25 DIN 125 Scheibe 8,4 1
26 DIN 127 Federring B 8 2
27 DIN 934 |[6kt. Mutter M 8 2
28 DIN 931 6kt. Schraube M 8 x 20 1
29 DIN 933 6kt. Schraube M 6 x 15 1
30 DIN 127 Federring B 6 : 1
31 DIN 934 6kt. Mutter M 6 1

Rt < mh o it o hobial b e e e ST S et g et R SR T B L i S




: f;‘iigaoiod :

[px 49844

1§ 933

DIN 125

17370200

00948123
17572300
17375100
17376800

DIN 7338
DIN 85
DIN 934
17377500

17375400

" |DIN 933

DIN 127

00948105 -
DIN 86
DIN 72601

‘Gummiring

'Rohrniet C 3x0,5x15 Alu.

DIN 934 !

P -

Seheinwerfér kpl.
Reflektor

Scheinwerferglas
Glasring kpl.
Lampenfassung kpl.
Gliihlampe 25 W - 6 Volt
Gliihlampe fiir Standlicht
2 Watt - 6 V ‘ :
Zindschalter kpl.

(im Ersatz nicht lieferb.
Ziindschliissel

6kt. Schraube M 8125
Scheibe 8,4

Gummitulle
Zylinderschraube
Abblendschalter m.Druckk.
Kabel f.Abblendschalter
Tachometer

Gummiring fiir Tacho
Gummitiille

Transmission

Schnarre

Halter f.Liisterklemme
Listerklemme 4 polig

Linsenschraube AM 3x10
6kt. Mutter M 3

Konsol fir SchluBlicht
Gummi-Unterlage
SochluBlicht Hella SKR42+
6kt. Schraube M 6x15
Federring B 6

bkt. Mutter M 6
Gummitiille
Halbrundschraube H 5x15

/

-Gliihlampe fiir SchluBlicht

5 Watt 6 Volt |

N =2 MNON = = RPN e OB NN -

—

2,75

4y--
-,10
-,02
-.05
=410
"15

?165"



L

Beleuchntungsanlage

Sg:i;;Tell B e nve i v L e b

173754Q0 Schluﬂllcht-Hella SBK R% .
17373001 | Kabelsatz ;
17378400 Kabel fiir SchluBlicht
_DIN 72551 | Lackkabel fiir Motorkabell
i 0,752 x 470 gelbd '
| DIN 72551 Lackkabel fir Motorkabel}’

i, 0 75 X 470 schwarz
17378500 Kabel fir Schnarre




" Lenker

erié?feif

‘An~

< s Benen n’u ng B
V.Rad kpl., 1
ey H.Rad kpl, : A
17510200. | Felge 1,85 Bx16 36 Loch 2
17520700 Elndlckend Speiche 36
117520800 | Eindickend- Speiche 36
DIN 74371 | Nippel M 3 72
17501200Q V.Rad-Nabe "Sachs" kpl. 1
17502200° | H.Rad-Nabe "Sachs" kpl., 1
10360800 | Kettenspanner links 1
10360801 | Kettenspanner rechts 1
DIN 7802 | Felgenband 16 2 §T
DIN 7802 Schlauch 3,00 x 16 2
DIN 7802 | Reifen 3,00 x 16
17570200 | Kette 1/2x 5/16" 110 Gl.| 1
& 17575100° { Steckglieder 1/2 x 5/16 1
20 17403200 Bowdenzug fiir Kupplung 1
21 17403500 Bowdenzug fiir Schaltung 1
22 17432900 Halter fir Bowdenzug ’ 1
23 00948118 Gummitille 1
24 . | 17402900 Bowdenzug fiir Gas 1 ,
25 17403000 Bowdenzug fiir V.R.Bremse 1 1,80
26 17402800 Bowdenzug fiir Luft 1 2,085
27 00948110 Gummitille 1 -,08
© 28 03433100 Halter f.Bowdenz.V.R.Br. 1 -,70
29 17420100 Lenker 1 37,40
30 17422000 Schaltdrehgriff kpl. 1 15,80
31 | 17421600 | Drehgriff fiir Gas kpl. 1 12,50 f
32 | Ho=02°2 Dekompressionshebel kpl. 1 2,60
35 | HND 2.4.2.25 Bremshebel kpl, 1 0290 i




P
e

2 ez e o
r 4

s s

3ader,

;Lénker

Boﬁdenzﬁge;

Benennung zggi Preis’

i e Nl DM E
e V.Rad kpl. 4 T78,-~.

o5 Beuerty H.Rad kpl. - - o 82,=»""

1 | 17510200. | Felge 1,85 Bx16 36 Loch 2 19254

i 2 | 17520700 Eindlckend Speiche 36 w157

~3.:1 17520800 Eindickend- Speiche 36 -15

4 | DIN 7437) | Nippel M 3 12 +,05.

e 9 17501200 V.Rad-Nabe "Sachs" kpl. 1 48,50
+ 6 ] 17502200° | H.Rad-Nabe "Sachs" kpl. 1)\ ha

77110360800 | Kettenspanner links 1 -, 40 ¢
8" | 10360801 Kettenspanner rechts 1 -y 40
. | DIN 7802 | Felgenband 16 2 Do ’
DIN 7802 | Schlauch 3,00 x 16 R gt
DIN 7802 | Reifen 3,00 x 16 PE8:82
17570200 | Kette 1/2x 5/16" 110 Gl.| 1 17,15

17575100 | Steckglieder 1/2 .x 5/16 1 =450 .

20 17403200 Bowdenzug fiir Kupplung 1 1,90
21 17403500 Bowdenzug filir Schaltung 1 4,05
22 17432900 Halter fir Bowdenzug ’ 1 -,15
23 00948118 Gummittlle 1 -445
24 . | 17402300 Bowdenzug fiir Gas 1 2,15
25 17403000 Bowdenzug fir V.R.Bremse 1 1,80
26 17402800 Bowdenzug fir Luft 1 2,05
27 00948110 Gummitille 1 -,08

£ 28 03433100 Halter f.Bowdenz.V.R.Br. 1 -,70
s 29 17420100 Lenker 1 37,40
30 17422000 Schaltdrehgriff kpl. 1 15,80
23 17421600 Drehgriff fir Gas kpl. 1 12,50
32 BC.z02 -2 Dekompressionshebel kpl. 1 2,60

33 | HND 2.4.2.25 Bremshebel kpl. 1 6,90




%

© Ein .lteile zum Schalt- und Gasdrehgriff . .

NG SR e

D 161.1-04.1

entfallt

D 600.5 2 6.1

A 17421600

entfallt
entfdallt
DAB., 2-3
DAB 6
entfdallt
entfgllt
DAB 4
DA 2.2
DG - 17.1

AbschluBkappe fiir
Griffrohr
Drahtbiligel 22 mm
‘Rolle kompl.

3

Gasdrehgriff QG 03-2

Handhebel

Gehduse kompl.
Griffrohr kompl.
Drehgriffbezug
Umlenkrohr
Hebelschraube kpl.
AbschluBkappe -
Gleitstein
Kabelstiitze

e

{*f”séfié-meil : e Y
ok ‘;f‘er B ene n‘n ung zahl
.| 17422000 Schaltgriff D 600.6 |' .= .
D 600.1 2 Kupplungshebel kpl. 150 5%
D 600.? Z Griffrohr kpl. P
D 600, 1 Drehgriffbezug 145"«
D 600.5 22 Gehduse kompl. 134
525.1 Umlenkrohr m.Verstlg.| 1
! Umlenkrohr o.Verstlg.| 1 g
HNP.05,1 Hebelschraube nackt e




12

Einzelteile zum Dekompressions-

o it Benennung Preis
Nr. Nr. i zahl
. DM
HC.2-03%.1 Dekompr.Hebel nackt 1 -,90
Be. Z 1.9 Gelenkstiick kpl. 1 1,70
-~ ] HC. 05.1 Hebelschraube 1 -,15
H 1217 Klemmschraube (Kabel) | 1 -,08
HN - 03.1 - V.Rad Bremshebel nacky 1 2,40
HN 3.2.15-Z 1.1 Gelenkstiick kpl. 1 3,80
HNP 05-1 Hebelschraube 1 =325
J 2,4 DIN 6797 Zahnscheibe 1 -,04
A 88 Létnippelaufnahme 1 -,10
B 88 Lotnippel 1 -,10
540,2 x Bowdenzug-Verstellung 1 -,90
DAB 12 Regulierschraube & =512
DAB 11 Bremsfeder . 1 sl
HL 3-11.1 Linsensenkschraube 1 -,10 °




14

Rahmen, Schutzblechc




Sd)W/hgarfn Keltenkasten H R -Brem»se "

. S'_J? §‘I ?5

|m
sy 8y

-}
Ly

w
=2
— = —
o
« 2
—_—
{ o o D -~

oy
=
[1}4

1O
3 33
| e
S =3
5
s 3
i 8

15




3

L s iy s







Y
by
el
3
,.‘m

-~
L=

;i




~
o
~N
w
N
»

n ™ =

H
LR

. -

e

(= S | I—
=3 ="

fAcT

T
3,

28

5 =

Rider Bowcienie, Lorker

e R R



 Eincelteile zvm Gasdrengriff

3

VDT
RN




22 Einzelteile zum .Schaltdrebgrf]f

w“«t&“&m

PR ‘&'mm:ié( 5t
AL }
RSSO T Y




Rahmen, Schutzblech
(Bild wie Rebell 100)

Bild |(Serie-Teil & B wem A An- Praii
Nr. NT. € zahl :
DM
1 10300310 |Rahmen kompl. 1 86, -~
2 10330110 |V.Rad Schutzblech g! 15,15
3 10305110 |H.Rad Schutzblech 1 30,70°
4 10339011 |Keder : 1 -,90
5 10%20410 |Mittelkippstédnder 1 7,70
[ 10810610 |Deckel f.Werkzeugkasten 1 1475
7 00911104 |Linsenschraube M 6 1 -,10
8 10313400 |Steuerschale oben 1 1,15
9 10313400 |Steuerschale unten 1 1,15
(a.d.Steuersatz 10400700 '
10 10319110 |Typenschild 1 , 50
11 DIN 1476 |Halbrundkerbnagel 2x6 2 -,03%
02 EinsteckschloB kpl., 1 3550
13 17815400 |AbschluBdeckel 1 -,25
14 DIN 137 Federscheibe A 3 1 -,03
15 DIN 1476 |Halbrundkerbnagel 3 x 8 1 ,05
16 Schliissel f.Einsteckschl{ 1 1,--
17 DIN 91 L.S.Schraube AM 6x18 10 -,15
18 10%37010 |Unterlegscheiben 10 -,20,
19 DIN 127 Federring B 6 10 -,02
20 DIN 934 6 kt. Mutter M 6 10 ,05
21 . entfdllt
22 00948105 |Gummitiille 2 -,10
2% DIN 9%1 . |6kt, Schraube M 8x65 1 ;20
24 entfallt :
2= DIN %27 |Federring B 8 3 =302
2¢ DiN 934 fkt., Mutter M 8 , "3 -,08
27 DIN 931 fkt. Schraube M 8x70 2 320
28 entfallt
2 10363601 Lagerblichse 2 1 420
30 entfallt
3 entfallt
52 entfallt
%) entfallt
34 entfallt L
55 entfdllt
36 entfallt
37 entfdallt
38 10811500 !Luftpumpe 1 1,75




AR

Schwingarm, Kettenkasten, H.R.-Bremse

(Bild wie Rebell 100)

Bild |serie-Tcil R An- Prots
Nr. Nr. € zahl
DM
1 10570610 |Kettenschutz kpl. 1 19,90
2 105]0810 VerschluBdeckel 1 =410
3 entfallt :
4 entfallt ;
5 | DIN 85 Linsenschraube AM 6x10 1 -,20
6 10302510 |Schwingarm kpl. 1 23y==
10302511 |Schwingarm kpl. 1 23 ==
1 10366010 Federbein 2 14,50
8 10%67010 |Gewindebolzen 1 1,25
9 00913047 |Scheibe 2 -,05
10 DIN 127 - |Federring B 8 2 -,02
11 | DIN 1587 |Butmutter M 8 2 -,20.
12 10363310 |Achse mit Mutter 1 1,30
13 10364910 |Distanzrohr 1 1,20
14 DIN 127 Federring B 10 1 -,03
15 | DIN 934 |6kt. Mutter M 10 1 -,10
16 DIN 931 6kt. Schraube M 8x40 1 -425
17 DIN 127 Federring B 8 5 -,02
18 009232103 Distanzring 4 -425"
19 DIN 933 6kt. Schraube M 8 x 15 3 -,10
20 DIN 931 6kt. Schraube M 8 x 35 1 -,20
21 ' entfallt
oo | DIN 934 |6kt. Mutter M 8 1 -,08
23 s, entfdllt ) X
|
30 entfdallt
31 " | entfallt
32 | 10436100 | Leuchtpedale links 1 'y 75
33 entfallt !
34 entfallt !
35 entfallt :
36 entfallt !
37 entfallt
38 entfdllt



26

Schwingarm, Kettenkasten, H. R.-Bremse

(Bild wie bei Rebell 100)
B;;?' Ser;i.Tell Benennpng ziii _Preis
DM
39 10436200 |[Leuchtpedale rechts 1 2,75
40 entfallt -
41 entfallt
42 entfdallt
43 entfdllt
44 10531800 |Bremsstange i 2,10
45 entfallt ,
45 | DIN 94 Splint 2 @ x 12 1 -,02
47 DIN 934 bkt. Mutter M 6 2 -,05
48 00932608 |Druckfeder 1 -,15
¢ 110532900 |Haltebiigel 1 - -425
50 01532801 |[Nachstellmutter ; 1 -,95
51 entfallt
10435800 |Kurbelkeil 2 =,05
DIN 125 Scheibe 6,4 2 -;05
2 -,05

| DIN 934

6kt. Mutter M 6




Schwinggabel
(Bild wie Rebell 100)

Bild | Serie-Teil - An- :
. N Eenennung ey | Preig
: DM
10400110 Schwinggabel kpl. 1 137 y=-
1 10400310 | Gabelbriicke unten kpl. 1 16, ==
DIN 912 Innen 6kt.Schraube M6x20 2 -425.
2 10410310 Gabelbriicke oben 1 10, -~
3 10420800 Lenkerhalter 2 6,90
4 10420900 Schelle 2 1,20
5 DIN 1587 Hutmutter M 8 2 -,25
DIN 125 Scheibe 8,4 2 -,05
6 DIN 934 6kt. Mutter M 8 2 -,08
T DIN 127 Federring B 8 2 -,02
DIN 125 Scheibe 8,4 2 -,05
8 10419700 Kugellaufring unten 1. -,85
9 10419701 Kugellaufring oben 1 1,20
10 10313400 . [ Steuerschale unten 1 1,15
11 10313401 Steuerschale oben 1 YglS
12 10419300 AbschluBmutter 1 " =-,90
13 00913534 Ausgleichscheibe 2 -,20
14 10419800 Kugelkdfig 2 -,30
15 10412510 Verkleidungsrohr links kpl.1 4425
16 10412511 Verkleidungsrohr r.kpl. i 4,25
00941565 . | Gummischeibe 2 -,15
10410610 Zentrierring 2 -,30
17 10403710 Gabelholm links kpl. 1 19,--
10403713 Gabelholm links kpl. 1 19,--
18 10403711 Gabelholm rechts kpl. 1 19,~--
10403712 Gabelholm rechts kpl. 1 19,=--
10403714 Gabelholm rechts kpl. 1 19,--
10411810 AbschluBstiick 2 1,40
19 00910503 AbschluBlschraube 2 -,70
20 10418310 Feder E 2 2,50
21 DIN 3402 [Kugelschmierkopf D 6 2 -,15.
22 entfdllt
235 entfgallt
24 10414210 Fiihrungsbiichse 2 1,65
25 10413710 Stahlkern 2 1y==




: |
-

Sochwinggabel ;
(Bild wie zu Rebell 100)
P senennuns L [ e
: DM

26 | 10401810 |Stéssel 2 5,35
27 10413910 |Distanzbiichse 2 -,65
26 | 10414010 |Lagerbiichse 2 -,60
29 10404010 |Schwingarm links kpl. 1 11,10
10404011 |Schwingarm links kpl. 1 11,10
10404012 |Schwingarm links kpl. 1 11,10

30 10404110 [Schwingarm rechts kpl. 1 11,10
10404111 |Schwingarm rechts kpl. 1 11,10

z 10404112 |Schwingarm rechts kpl, 1 11,10
1040411% |Schwingarm rechts kpl. 1 11,10

. | 17414660 |Disvancbiichse 3 -, 75
32 1C41451C |Lagerbichse 4 ~,65
3% 10511610 |Hals-Mutter 2 -,50
10511611 |Hals-Mutter 2 -,50

34 07368000 |Guumistiick 4 -,15
35 | DIN 931 ' |6kt.Schraube M 8x45 2 -,20
36 DIN 125 Scheibe 8,4 2 -,05
37 DIN 934 6kt Mutter M 8 2 -,08
38 DIN 127 Federring B 8 2 -,02
39 DIN 931 bkt,Schraube M 8x35 2 -,20
40 DIN 127 Federring B 8 2 -,02
41 DIN 1587 |ilutmutter M 8 2 -,15
42 DIN 933 6kt,.Schraube M 6x12 2 -,10
43 | DIN 127 |Federring B 6 2 -,02
LYy DIN 934 6kt,Mutter M 6 2 -,05
45 10416910 |Bolzen am Bremshebel 1 1,50
46 | 10416610 |[Hebel 1 3,20
47 17416100 |Biichse 2 -,25
48 | 00913092 |Scheibe 1 -,16
49 00913091 |Scheibe 1 -,16
50 DIN 127 Federring B 8 1 -,02
51 DIN 934 6kt putter M 8 1 -,08
DIN 127 Federring B 6 1 -,02

DIN 934 |6kt,tlutter M 6 1 -, 05

52 DIN 125 Scheibe 10,5 2 -,08
10835400 [Schriftzug HOREX 1 -,20
10835100 (Schriftzug REBELL 1 -,20



Liter, bitzbank Aubpuffroh
-<H‘Jampter wie Rebell 100) :

3 91n ennung

¢541500

10350200
10350600

10303910
- DIN 931

DIN 127

| DIN 934

DIN 935
DIN 127

DIN.934

IN 73400

o

T

o

Kraftstoffbehalter

VerschluBdeokel 40 gl

- Wappen kpl.

"Scheibe

Kraftstoffhahn .

6kt. Schraube M8x70
be 8,4 4

Federring B 8

6kt. Mutter M 8

Kraftstoffleltung

Sitzbank

Scheibe .

Flugelmutter M8

‘Federrlng B 8

bkt . ‘Schraube M8x15

Auspuffrohr rechts
Schalldampfer rechts

' mit Schelle

entfdallt

Halter f.Schalld.
6kt. Schraube M8x70
entfallt : F
Federring B 8

bkt. Mutter M 8
6kt. Schraube M6x18

* Federring B 6

fkt. Mutter M 6
entfdallt’ -

"

Fan i 8y .v...\“;‘ S 3




30

Beleuchtungsanlage
(Bild wie Rebell 100 )

Serie-Teii

Bild- An- :
Nr. .. Benennung Lol Preis

2 ' DM
1 10370100_|Scheinwerfer kpl. 1 9,35
- Gehduse nackt 1 4y--
Einsatz kompl. 1 y ==
2 Reflektor _ 1 1,60
S Gummiring 1 -,30
4 Scheinwerferglas 1 1,20
5 Glashaltering kpl. 1 BydD
6 Lampenfassung 1 2,20
7 10371200 |Einfadenlampe m.Halt. 15W6V 1 2,25

8 » entfallt

9 Ziindschalter m.Knopf kpl. 1 2,65

10 entfallt ;

11 DIN 933 6kt.Schraube M 6x10 2 -,10

12 . | DIN 6797 |Zahnscheibe A 6 2 -,03

13 - |Gummitiille - 3 =520

14 Linsenschraube 1 -,15

15 entfallst

16 : entfdllt -

<17 10370200 |Tachometer 5= Ly

18 Gummiring f. Tacho il 5 o

19 © |entfdllt ’

20 10572310 |Transmission : 1 2y Y
01433000 |Halter f.Tramsmission =51 -y
00948110 |Gummitiille fiir Halter 1 = g

_ 10505000 |Antrieb : 1 Tyt

21 | 10429000 |Glocke e 1 14540

22 entfallt 3 :

23 Listerklemme 3 pol.’ 1 -,05

24 DIN 7971 |Zyl.Blechschraube S2 9x13 1 -,10

25 entfdallt :

26 entfdllt

2y - entfallt

28 Gummiplatte 1 -,10

29 10375400 |SchluB3licht 1 2,25

30 entfdllst

31 entfdallt

32 entfdllt

33 entfdallt



pel eucntungsan;age

(Bil

i wie Rebell 100 )

Bild Serie-Teil Benentufg An- Preis
Nr. Nr, zahl
DM
34 DIN 86 . Halbrundschraube M5x12 1 -,15
DIN 6797 Federnde Zahnscheibe | 1 -,03
J 5,3 .

DIN 934 6kt. Mutter M 5 - 1 -,05
55.° 2 Watt 6 ¥ | SchluBlichtbirne 1 -,60
36 entfallt
27 10373010 Kabelsatz 1 1455
38 DIN 72551 Kabel f. SchluBllcht

grau O 75 x.1070 1 -,50
39 entféllt,_ . &
40 entfallt
4 entfdallt




32

Rider, Bowdenziige, Lenker
(Bild wie Rebell 100)

B;i% Serl;;?ell Benennung 2221 Preis
DM
Vorderrad kpl. oh.Ber. A 44,50
Hinterrad kpl. oh.Ber. 1 50,50
1 |10510210 |Felge 23x2 1/4 L.m.Punzg. 1 10,50
10510211 | Felge 23x2 1/4 36 L. :
] ohne Punzung 1 10,50
2 110510701 |ED-Speiche 2,5x2x213 36 =y 12
3 110510700 |Ed-Speiche 2,5x2x215 36 g 18
4 10510900 |Nippel 72 -,03
5 |10501202 |V.Rad Nabe "Sachs" kpl. | 1 24,50
10501211 | V.Rad Nabe 1 24,50
6 |10502200 |H.Rad Nabe "Sachs" kpl.
30 Zshne 1 30,50
10502210 |H.Rad Nabe "Sachs" kpl.
32 Zahne 1 30,50
7 10360800 |Kettenspanner links 1 -,715
8 10360801 Kettenspanner rechts 1 -,75
DIN 7801 Felgenband 23 1 4
DIN 7801 |Schlauch 23 x 2,25 g -feaa"
DIN 7801 |Reifen 23 x 2,25 Sl
10570210 |Kette 1/2x3/16" 104 Gl. | 5y ==
20 10403210 Bowdenz.f.Kupplg. 3 Gg. 1 24,50
10403211 Bowdenz.f.Kupplg. 2 Gg. 1 2,50
21 10403510 Bowdenz.f.Schltg. 3 Gg. 1 2,80
10403511 |Bowdenz.f.Schltg. 2 Gg. | 1 2,80
22 ‘ entfallt g :
23 : entfallt : '
24 10402910 |Bowdenzug f.Gas 3 Gang 1 3y -
10402911 Bowdenzug f.Gas 2 Gang 1 3y=-
25 110403010 |Bowdenzug f.V.R.Br. 3Gg.| 1 1,90
10403010 Bowdenzug f.V.R.Br. 2Gg.| 1 1,90
26 |10403110 |Bowdenzug f.Dekompr.3Gg.| 1 1,40
27 00948110 Gummitille 1
28 01433000 |Halter f.Bowdenz.V.R.Br.| 1 -,60
29 |10420100 |Lenker kpl. 1 3,85
30 |10422001 |Schaltdrehgriff 3 Gg. 1 8,90
10422000 |Schaltdrehgriff 2 Gg. 1 8,90
31 |10421600 |Drehgriff fiir Gas 1 6,60



S A o

Schaltdrehgriff D 621.7 33
(Bild wie Rebell 100)
Bild [ Serie-Teil An- : ‘o
Nr. Ne. Benennun g - Preis
1 D 621.7-Z 1Je¢ |[Gehiuse komp}, 1 2,60
2 D 621.7-7 2be Griffrohr kpl, 1 4,10
3 D 130,1-10,1be Drehwr1ffbe7ug 1 -,73
4 D 620.1-03 Rupplunvshebel 1 1,70
nackt
5 525,1 Unlenkrohr m,Ver- 1 -, 70
stellung
& |D 620,12 5 Hebelschraube kpl, 1 -3 28
7 D 620,12-19.3 Drahtbiigel 22 mm 1 -,15
3 entfallt
9 entfiallt
10 entfillt
Gasdrehgriff D 242.1 (uns,Nr, 10421600)
(Bila wie Rebell 100)
1 D 242,1-7 l,chGenause kompl, 1 3,20
2 D 240,1-7 2,2 [Griffrohr kompl "1 2,10
3 D 240,1-~10,1 vDrenerffbe7uW 1 -, 73
4 D 202,1-03 |Handhebel 1 i,70
5 | 520.1 Umlenkrohr 1 -,80
6 H 203.1 7 5.2 Hebelschraube kpl, 1 -,28




